
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Тотална протеза на колк ( бесцементна) 215.250 ден 1.500 ден

2. Тотална протеза на колк ( цементна) 215.250 ден 1.500 ден

3. Тотална протеза на колк ( порцелан) 246.000 ден 1.500 ден

4. Ревизија на ендопротеза на колк 307.500 ден 1.500 ден

5. Артроскопска реконструкција на преден вкрстен лигамент 123.000 ден 1.500 ден

6. Артроскопска реконструкција на заден вкрстен лигамент 153.750 ден 1.500 ден

7. Артроскопска менисцектомија 45.421 ден 1.500 ден

8. Артроскопски третман на предна рамена нестабилност 152.968 ден 1.500 ден

9. Отворено лекување на предна рамена нестабилност (Латерже) 73.800 ден 1.500 ден

10. Артроскопска реконструкција на ротаторна манжетна на рамен 

зглоб 152.968 ден 1.500 ден

11. Тотална протеза на колено 215.250 ден 1.500 ден

12. Остеотомија на халукс валгус 62.000 ден 1.500 ден

13. Дисцектомија и стабилизација на цервикален рбет 229.158 ден 1.500 ден

14. Дисцектомија и стабилизација на лумбален рбет 162.041 ден 1.500 ден

15. Отстранување на плочка, шраф или клин 43.050 ден 1.500 ден

16. Артроскопија на рамо со тенодеза на проксимален бицепс 122.421 ден 1.500 ден

17. Тенодеза на дистален бицепс 98.421 ден 1.500 ден

АМБУЛАНТСКИ ИНТЕРВЕНЦИИ

18. Интраартикуларна апликација на лек 1.200 ден

19. Специјалистички консултативен преглед 1.000 ден

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОРТОПЕДИЈА И ТРАУМАТОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“ - СКОПЈЕ


